
Van:

Verzonden: dinsdag 10 december 2024 08:58

Aan:

CC: 1,CL. (oen)

Onderwerp: RE: General assembly SfP

Dank en excuses voor de verwarring, ook aan onze kant.

Universiteit Leiden | Leiden University

SEE eidenuniv.nl

06WEZE

From:erienuniv. nl>
Sent: maandag 9 december 2024 21:45

To: ES 332.|>
cocienniv.n>;
Caminada, C.L.J. (Koen) REESE 2w.leidenuniv.n|>;REVB leidenuniv.n!>

Subject: Re: General assembly SfP

KloptiENEN die van Lipsius hebben we inmiddels in Leiden opgepakt. Is het eindelijk geen Den Haag,
vallen we je nog lastig :)

Fijne avond!

>

Sent from a mobile device.

From: WEE /z:2.eidenuniv.nl>

Sent: Monday, December 9, 2024 3:16:40 PM

To:>1e v.nl>
cc: ©: "> ES ie nin;

Caminada, C.L.J. (Koen) ESE 2e ">, REE Vee iv.n|>

Subject: RE: General assembly SfP

Ha EE

Wellicht zie ik iets over het hoofd. Maarje stuurt twee verschillende aanvragen mee. De een is van SfP

bij het Lipsius — die heb ik dus niet gezien en zalje bij IEEE moeten zijn?

De andere is een general assembly van MENA. Ik heb UFB gevraagd om de organisatoren nogmaals te

wijzen op het feit dat zij als organisatoren de huisregels moeten handhaven. Als dat dus niet goed

verloopt kan de gebouwbeheerder ze daar op aanspreken en eventueel sancties opleggen.

245507 0067



Met vriendelijke groet,

From:iceniv.|>

ee
Sunday, 8 December

20MA12
12

ce ab;
Cammade, CL.(Koen)< |

Uni e
GEE© bb. cidenUniv.nl

Subject: Re: General assembly SfP

Dag allen,

[kortaf want vrij weekend]

Is er nog nieuws vanuit het Regieteam?

Zie bijlagen voor de oorspronkelijke aanvraag versus de bedoeling.

Is het regieteam eigenlijk effectief als het niet in staat is om dergelijke aanvragen te duiden?

Wie heeft afspraken gemaakt met deze aanvrager?

Ik adviseer:

cr

From:  - eidenuniv.nl>

Date:NE25 November 2024 at14:36

EN
uni

Cc: niv.nl 1.

'

> EE fb.leidenuniv.nl>, Caminada,

CLJ. (Koen) EE” der ‚niv. > BENE
ERE3. leidenuniv.nl>

Subject: RE: General esse mDy SfP

Beste Regieteam Israel-Palestina,

Zie bijgevoegd de aanvraag van een general assembly van een studentenorganisatie in Den Haag. Die is

destijds goedgekeurd (want er staat verder weining informatie in). Nu krijgen we onderstaande berichten over

de inhoud van deze bijeenkomst.

245507 0067



Graag advies wat hier mee te doen. En belangrijk: dit is niet vanuit een opleiding, of instituut georganiseerd. We

zijn dus ook als faculteiten niet in gesprek met deze studenten. Op z’n hoogst kunnen we daar dus de

popcorner / D&l tussen zetten om met de studenten in gesprek te gaan. En FGGA (lees: ik) heeft niet de

capaciteit om dit zelf op te pakken.

Groet,

From:>
Sent: Monday, November 25, 2024 10:57

To: REG: "> >55 >

cc:>;Caine, CL. (Koen)

ESE 2 > <i>
Subject: RE: General assembly SfP

Beste

Ik neem aan dat het om de publicatie gaat zoals hieronder in de screenshot te zien is?

Ik heb de service desk na laten kijken en wij kunnen geen aanvraag terugvinden via SfP General

Assembly.
Er is wel een aanvraag vanuit een andere studentenorganisatie die op 29/11 v.a. 18:00 - 3.46 heeft

gereserveerd voor hun student assembly, het lijkt erop dat het om dezelfde bijeenkomst gaat.

In de bijlage vinden jullie de aanvraag hiervan.

Ik hoor graag of er nog verdere informatie gewenst is.

245507 0067



10:45 t sc EB

STUDENTSFORPALESTINE

< Berichten Volgen

ES) studentsforpalestine

==
General

Assembl
where we will discuss:

Who are Students for Palestine?

What is #ACADEMIC BOYCOTT ?

What are Leiden University's complicities (and how

you are involved) ?

Why is our campus securitized?

Time and Location:

November 29, 2024 18:00

Wijnhaven 3.46

Oo Q F7 N

studentsforpalestine II Join us at our General

Assembly next week and discuss the important issues

regarding Leiden University's complicity and

securitisation, and find out what we can do as students

'!
18 uur geleden - Vertaling weergeven

Met vriendelijke groet,

Campus Den Haag

Universiteit Leiden | Universitair Facilitair Bedrijf - Location Facilities

www.universiteitleiden.nl

Van: BEE? /222.eidenuniv.nl>

Verzonden: maandag 25 november 2024 09:33

Aan: >|" >
CC:>;Caminada, C.L.J. (Koen)

4

245507 0067



2 SEMErENWAls 52 AG

Onderwerp: RE: General assembly SfP

AE

Ik heb geen aanvraag van SfP gezien. Wellicht is dit een flyer voor een ander evenement dat gehouden wordt?

6 5.1.2e kan jij zien welke evenement ze hier bedoelen?

From:B SE ce >

Sent: Monday, November 25, 2024 7:31

To: Caminada, C.L.J. (Koen) ESE 2w./cidenuniv."> EN EG 252 v.n!>;
5e>
c:: HS SE > >

Subject: General assembly SfP

LS,

Mogelijk bij u al bekend, bij ons niet. Wij pikten dit op van social media.

De vorige keer (dinsdag 12 november en dat was nog niet eens 100% pro-pal) waren we er te laat mee en

constateerden dat we vooraf sluitende afspraken moeten maken.

Nu VHZ daar niet meer tussen zit, moet iemand anders dat doen.

Een paar ‘handhavingsvragen’ komen omhoog:
e Is dit een centraal besluit geweest (regiegroep?) dat decentraal nu moet uitvoeren?

e Wie heeft de zaal toegestaan?
e Wie heeft de afspraken gemaakt over wat wel en niet mag?
e Is hen dus duidelijk dat geen vlaggen/leuzen en andere uitingen zijn toegestaan en wat de consequenties

zijn als ze het wel doen?

Als dit is toegestaan is het wel vreemd dat VHZ dit uit de socials moet vernemen.

Wij (beveiliging) mogen ook niet meer in die zalen komen. Er is geen toezicht en de medewerkers die er nog komen

durven niet op te treden vanwege de grimmige sfeer.

Ik denk dat alles erom vraagt om dit nieuwe proces eens te evalueren?

Vr. groet,

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Universiteit Leiden | Bestuursbureau - Afdeling Veiligheidszaken
Secretariaat: tst 3153/3155

Rapenburg 70 | Leiden 2311 EZ | 071 | www.universiteitleiden.nl
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